2.818,87Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.818,87
Importe en Letras : DOS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 22/2025. Generación de crédito. Ayudas económicas familiares  2025. Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

2.818,87Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.818,87
Importe en Letras : DOS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 22/2025.Generación de crédito. Ayudas económicas familiares  2025. Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................